שכר m. Merces, Num. 18. 31: Const. שכר האדם Merces hominis, Zach. 8. 10: Aff. תתן שכרו Dabis mercedem eius, Deut. 24. 15.

שכר m. idem, Prov. 11. 17: vide שכר

משכרת f. idem: Aff. מה משכרתך Quae sit merces tua, Gen. 29. 15.

של Rabbini est articulus Genitivi casus: Hebraice cum ab initio, est Propter. בשל אשר יעמל Propter quod laborat homo, Eccles. 8. 17, id est, בעבור Aben Ezra בשלי Propter me, Jona 1. v. 12. id est, בטבורי. item בשלמי Propter quem, vers. 7, id est, בעבור מי. Et aliter, בשלמה Propter quid, proשלמה Cant. 1. 7. At hoc משלנו Ex nostris, 2. Reg. 6. 11, est ex simplici של & לנו & Praeposit. מ. Sic Rabbini משלו Ex suo, De proprio.

שלאן Vide supra in שאן

שרב m. p. Gradus, Scalae: metaphorice; Prominentiae gradatae, 1. Reg. 7. 28. Hinc Part. Pyhal משלכות Scalari forma dispositi, Exo. 26. 17.

שלג m. Nix, Psal. 148. 8: משלג אלבין Nive candidior ero, Psal. 51. 9.

השלג Hiphil, Nivescere, Albescere: Futur. תשלג Nivesces, id est, Sicut nix albesces, Psal. 68. 15.

שלה Tranquillum esse, Quiescere: Tertia radicalis interdum in ו commutatur. Simile supra in שחה. Praeter. לא שלותי Non quiescebam, Job. 3. vers. 26; שלו Tranquilli sunt, Thren. 1. 5. Infinit. בשלוי Dum tranquillus essem ego, Psal. 30. 7, de quo vide etiam infra inter Nomina. Futurum, ישלוי Tranquilli sint, Psal. 122. 6. Niphalex Chaldaica significatione Errare: Futur. אל תשלו Ne erretis, 2. Par. 29. 11. Hiphil Futur. לא תשלח אתי Ne errare facias, Ne fallas me, 2. Reg. 4. 28: של: quod quidam hinc per Apoc. deducunt, vide in גשל.

של

של m. Tranquillus, Job. 16. vers. 12, & 21. 23. &
cum Scheva ab initio, של Jer. 49. 31. Plur. Const. שלו
שלום Tranquilli seculi, Psal. 73. 12. Famin. שלום Tran-
quilla, Zach. 7. 7.

של m. Chald. Tranquillus, Dan. 4. 1.

של f. Chal. Error, Dan. 6. 5. & cū He שלה, Dan. 3. 29.

של m. Tranquillitas, 2. Sam. 3. 27.

של m. Error, Imprudentia, 2. Sam. 6. 7.

שלום f. Tranquillitas, Psal. 122. 7: Const. שלום השקט

Et tranquillitas quietis, hoc est, quietas, Ezech. 16. 49: Aff.

בשלמי In tranquillitate mea, Psalm. 30. 7, contracte pro

בשלומי sicut & dicitur בשלמי pro בשלומי. Possit & ab-

solutum hujus fingi שלו.

שלום f. Chald. Tranquillitas: Aff. לשלומי Tran-

quillitatis, Dan. 4. 24.

שלום f. Secundina, Secundæ, à Tranquillitate factus:

Aff. בשלומי Etiam in secundas ipsius, Deut. 28. 27.

שלום m. Schilo. Quidam absolutum faciunt שלום Se-

cundina, metonymice Fætus, Filius, & cum Aff. ה

loco ו, ut saepe, עד כי יבוא שלום Donec veniat filius e-

jus, Gen. 49. 10. Filius, Messias: ejus, Jebuda, ex stirpe Je-

huda natus. Ab. Est apost. varias vocis Schilo explicatio-

nes concludit, dicens: Aut deniq, שלום idem est quod

בן Filius ejus, & ה est loco ו ut in אהלום Taberna-

culum ejus, & multis aliis, idque ex significatione

Verbi in hoc loco, לא תשלום אתי Ne parere facta

me, 2. Reg. 4. v. 28, id est, לא תוליד, Ne facias ut pariam

liberos, Ne des mihi liberos. Sic Jonathan paraphrasis

Chaldaus: Donec veniat rex Messias, parvus filius

ejus. R. Bechai in Com. suo in hunc locum scribit: שלום

id est, בנו שיוולד משלומי אשה כדרך כל הנולדים, Scholi-

id est, Filius ejus, qui nascetur ex secundis mulieris, juxta

viam omnium qui nascuntur: estq; vox desumpta ex
 significatione vocis **שְׁלֵחָה** Deut. 28. 57. Quod au-
 tem potius dicit **שֵׁלֵךְ** quàm **בְּנֵי** eo innuit Jacob,
 se de Messia peculiariter loqui, &c. Vel **ה** non est
 Affixum Pronomen, & vocatur Messias **מָלֵךְ שְׁלֵחָה**
 Schilo, quasi Tranquillus & aeterna tranquillitatis au-
 thor; aut quod singulari modo ex Secundis tantum, sine
 viri operatione nasci debebat. Quod autem Veteres He-
 braei per Schilo Messiam intellexerint, docet triplex Tar-
 gum sive paraphrasis Chaldaica, Onkeli, Jonathanis &
 Hierosolymitana, in quib. legitur pro Schilo, Rex Mes-
 sias: Tum etiam Talmudici, ex quibus locus adductus
 est in Radice **שֵׁלֵךְ**, vide illic: & deniq; antiquissimus liber
 Bereschit rabba, in quo scribitur, **שֵׁלֵךְ זֶה מֶלֶךְ הַמָּשִׁיחַ**
 Schilo est rex Messias. Ex posterioribus id approbarunt,
 R. Salomon, Kimchi, Bechai, & alii. At Messiam istum,
 Jesum Christum fuisse, omnes Judaei negant. Cabalisticum:
 Litera, **שֵׁלֵךְ** faciunt 358: totidem **שֵׁלֵךְ**. Id addu-
 citur in Chaskuni & in Pentateucho cū triplici Targum.
שְׁלֵחָה Vide in **לְהַבְרִיחַ**.

שְׁלֵחָה f. Coturnix, Psal. 105. 40. Exod. 16. v. 13: Plural.
שְׁלֵחָה Coturnices, Num. 11. 31.

שָׁלַח Misit, Emisit, Extendit, Immisit, Præ-
 misit, Remisit, Transmisit: Construitur
 cum Accus. & Prepos. **עַל**, **אֶל**, **ל**, **בְּ**. Præterit. **שָׁלַח**,
אֶשְׁרֵי Misit Mosen servum suum, Psal. 105. 26: **שָׁלַחְתִּי אֵלַי**
שְׁלֵחָה Quos miseris ad me, Num. 24. 12: **וַיִּשְׁלַח יְהוָה**
וַיִּשְׁלַחְתֶּם בְּיָדָם Extendi manum meam, Exod. 9. v. 15:
 Et mittetis per manus eorum, 2. Sam. 15. 36. &c. Chald.
 Præter. **שָׁלַח** **דִּי** Qui misit, Dan. 3. 28: **שָׁלַחוּ עֲלָיו** Mi-
 serunt ad eum, Est. 5. 7: **עַל דְּנַה שְׁלַחְנָא** Idcirco mit-
 simus, Est. 4. 14: **שְׁלַחְתֶּם עֲלֵינוּ** Misistis ad nos, v. 18.
 Pehil,

Pehil, שליח Missus es, Mitteris, Esr. 7.14: שליח פסא
 Missa est pars illa manus, Dan. 5.24. Futur. ישלח
 עלינא Mitterat ad nos, Esr. 5.17: ישלח ידה Qui ex-
 tenderit manum suam, Esr. 6.12. Niphal Infi. וישלח
 Mittendo. Esth. 3.13. Similem formam vide supra in שאל
 & in לחם. Pihel שלח. Dimittere, Ejicere, Expel-
 lere. Præt. ולא שלח את העם Et non dimisit populum,
 Exod. 9.7: ורגלי שלחו Et pedes meos expellunt, sc. loco
 firmo, & ad lapsum impellunt, Job. 30.12. Futur. לא
 ושלחו Et caesariem non demittent, Ezech. 44.20, id est,
 promissam habeant. Pyhal Præt. שלח Missus, Emissus,
 Dimissus fuit, Obad. 1. Partic. נער משלח Puer dimissus,
 Pro. 29.15, id est, sibi & sua voluntati ac libidini permis-
 sus. Hiphil, Præt. והשלחתו בקם Nam immittam in vos,
 Levit. 26.22.